
                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 10 июля  2017 года  №  83 

 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение Представительного Собрания 

от 15.04.2016 года № 35 «О вступлении в должность депутатов 

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района» 

 

         Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления  в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 

10.12.2014 года №3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и 

деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской 

области», на основании Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание 

Р Е Ш И Л О: 

 

1. В связи с отставкой по собственному желанию Главы сельского 

поселения Железнодорожное Ситникова Николая Александровича и Главы 

сельского поселения Чуровское Лебедева Сергея Леверьевича внести в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 15.04.2016 года № 35 «О вступлении в должность депутатов 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1 исключить пункты 1.12, 1.16 в пункте 1 решения; 

1.2 пункты 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17  решения считать соответственно 

пунктами, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

 

Врио Главы  

Шекснинского  муниципального района                           В. П. Федотовский         

      

 


